

آکلم فرستان جنوبی

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت همسر، مادر و خواهری عزیز

مرحومه مغفوره کربلائی فاطمه بیر جندی

(همسر محمد حسین صادقی پیشگوت بنیاد شهید)

مجلس یادبودی روز پنجشنبه ۱۴۰۲/۸/۱۸

از ساعت ۲ الی ۳ بعدازظهر در محل مسجد مرتضوی

(واقع در خیابان مفتح) برگزار می شود.

خانواده های: صادقی، بیر جندی

چهارشنبه ۱۷ آبان ۱۴۰۲ * ۲۳ ربیع الثانی ۱۴۴۵ * ۸ نوامبر ۲۰۲۲

عکس: اکبری



مانع زدایی از مسیر معادن استان

شرایط صادرات و واردات در مرز ماهیرود تسهیل می شود

دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان جنوبی گفت: تلاش می شود نظارتها دقیق تر انجام شود و ظرفیت صادرات و واردات در مرز ماهیرود تسهیل شود. به گزارش تسنیم، علی نسایی زهان در بازدید از مرز ماهیرود، اظهار کرد: هدف از این بازدید خنثی کردن تنشها و ویژه نیروهای مرزبانی خراسان جنوبی ... مشروح در صفحه ۵



۸۵ درصد بنتونیت کشور

متعلق به خراسان جنوبی است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی گفت: با توجه به اینکه ۸۵ درصد ماده معدنی بنتونیت کشور متعلق به این استان است باید برای تشکیل خانه بنتونیت و ثبت ملی آن اقدام کرد. جواد اشرفی در حاشیه بازدید از هفدهمین نمایشگاه بین المللی معدن و صنایع وابسته تهران که به همت اتاق بازرگانی بیرجند برپا شد... مشروح در صفحه ۵



صنایع دستی در انتظار بازاریابی

دغدغه اکثر صنعتگران خراسان جنوبی نبود بازار و نشان تجاری برای محصولات تولیدی آنهاست که به ادعان مسئولان استان نیز در این زمینه ضعف جدی وجود دارد و باید به غفلت از این ثروت پایان داد. به گزارش بازار، وقتی سخن از اشتغال زایی و کارآفرینی زده می شود مقصود تنها راه اندازی واحدهای صنعتی بزرگ نیست، بلکه گاه با حمایت از یک هنرمند صنایع دستی برای ایجاد یک کارگاه کوچک می توان اشتغال ایجاد کرد. به عنوان مثال برای همه دختران این سرزمین عروسک یک یادگار و خاطره از دوران کودکی است. خاطره ای که همواره جذبات خود را برای ما حفظ کرده است، برخی از بانوان هنرمند خراسان جنوبی با استفاده از آیدهای از همین عروسک ها زمینه ای برای کارآفرینی و اشتغال زایی فراهم کرده اند. می توان با اعطای تسهیلات به یک صنعتگر و هنرمند فعال در حوزه چرم سازی و کمک به او برای خرید مواد اولیه و رونق دادن کسب و کارش کمک کرد... مشروح در صفحه ۳

سر مقاله

© مهدی ابادی

کاهش امیدوار کننده نرخ تورم در استان

مرکز آمار ایران با اعلام نرخ تورم آبان ۱۴۰۲ از کاهش امیدوار کننده نرخ تورم در استان خبر داد. به این ترتیب با کاهش همزمان نرخ های تورم ماهانه، نقطه به نقطه و سالانه به نظر می رسد که اقتصاد کشور و استان در مسیر روند نزولی قرار گرفته است. اگر چه همچنان سطح تورم بسیار بالاست و معیشت خانوارها به شدت در معرض فشار است اما داده های اقتصادی نشان از بهبود شرایط اقتصادی در کشور و استان می دهد. براساس گزارش مرکز آمار، در آبان ماه، شاخص قیمت ها نسبت به مهرماه ۲۵ درصد افزایش یافت که نشان دهنده کاهش نرخ تورم ماهانه از ۳۷ به ۲۵ درصد است. نرخ تورم نقطه به نقطه که وضعیت قیمت ها در آبان امسال با آبان سال قبل را مقایسه می کند به ۲۵۷ درصد رسید که نسبت به نرخ تورم نقطه به نقطه مهرماه که ۳۹۲ درصد بود، افت قابل توجهی را نشان می دهد. همچنین نرخ تورم سالانه که میانگین شاخص قیمت ها در یک سال منتهی به آبان امسال نسبت به یک سال منتهی به آبان سال گذشته است به ۴۴۴ درصد رسید که نسبت به همین نرخ در مهرماه... ادامه در صفحه ۲

صفحه ۳

آغار جشنواره قصه گویی در استان خراسان جنوبی ۵

مبارزه هوشمند با قاچاق کالا و ارز در دستور کار دولت ۵

صعود ۹ پله ای میراث فرهنگی خراسان جنوبی ۲

آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی موسسه بنیاد حامیان دانشگاه بیر جند

بدینوسیله از تمامی اعضای محترم مؤسسه بنیاد حامیان دانشگاه بیر جند ثبت شده به شماره ۳۸۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۲۸۸۲۶۴ دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی که ساعت ۱۷:۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۸/۳۰ در محل سازمان مرکزی دانشگاه بیر جند واقع در انتهای بلوار دانشگاه - پردیس شوکت آباد تشکیل می گردد، حضور یابند. دستور جلسه مجمع: ۱ - استماع و رسیدگی به گزارش های هیئت مدیره و بازرسی ۲ - تصویب ترانزنامه مالی سال ۱۴۰۱ و بودجه سال ۱۴۰۳ - تعیین عضو جانشین هیئت امنا ۴ - انتخاب اعضای هیئت مدیره (اصلی و علی البدل) ۵ - انتخاب بازرسان (اصلی و علی البدل) هیئت مدیره بنیاد حامیان دانشگاه بیر جند

خانواده داغدار و محترم عیسایی

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت

حاج محمدرضا عیسایی (مدیر محترم کشتارگاه دام بیر جند)

چنان سنگین و جانسوز است که به دشواری به باور می نشیند ولی در برابر تقدیر پروردگار چاره ای جز تسلیم و رضا نیست. این ماتم جانگداز را حضور شما خانواده محترم صمیمانه تسلیت عرض نموده، برایتان صبر و اجر و برای آن عزیز سفر کرده علو درجات خواهانیم.

هیئت مدیره و مدیرعامل

اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی

آگهی مناقصه زیر سازی آسفالت

شرکت تعاونی ساماندهی صنوف آلاینده خراسان جنوبی در نظر دارد: نسبت به بکارگیری پیمانکار اجرای لایه های زیر اساس و اساس از طریق مناقصه اقدام نماید. متقاضیان محترم همکاری می توانند برای دریافت اسناد مربوطه حداکثر تا مورخ ۱۴۰۲/۸/۲۲ به دفتر شرکت واقع در خیابان طالقانی، شهید کوشه ای ۱۱، پلاک ۵ مراجعه نموده و یا برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۵۶۳۲۲۹۲۳۴ تماس حاصل نمایند.

شرکت تعاونی ساماندهی صنوف آلاینده خراسان جنوبی

خاندان محترم عیسایی

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت مرحوم مغفور

شادروان حاج محمدرضا عیسایی (رئیس کشتارگاه دام بیر جند)

را خدمت شما تسلیت عرض نموده، از خاندان متعال برای روح پاک آن مرحوم علو درجات و مغفرت الهی و برای شما خاندان محترم صبر و اجر عظیم آرزو نمودیم. ما را در غم خود شریک بدانید

خانواده مرحوم حاج حسن امیر آبادی زاده و هایپر گوشت الماس

آگهی فراخوان عمومی شناسایی

متقاضیان استفاده از پساب تصفیه خانه فاضلاب شهر بیر جند

شناسه آگهی: ۱۵۹۹۳۸۹

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی در نظر دارد: بر اساس تکلیف بند (ب) ماده ۳۷ قانون برنامه ششم توسعه و ماده ۲ قانون تشکیل شرکت های آب و فاضلاب مصوب ۱۳۶۹، پساب تصفیه خانه فاضلاب شهر بیر جند را به فروش رساند.

شرح مختصر:

موضوع: فروش پساب تصفیه خانه برای دوره ۲۰ - ۱۵ سال

جمعیت تحت پوشش: ۲۰ هزار نفر

میزان پساب قابل فروش: ۲۵۰ لیتر در ثانیه و حجم کل پساب تحویلی در سال معادل ۷۸۸۰ هزار متر مکعب

نوع مصرف: صنایع و معادن

محل تولید و تحویل پساب: تصفیه خانه فاضلاب شهر بیر جند واقع در کیلومتر ۹ جاده بیر جند - کرمان شرایط سرمایه گذار: تمامی اشخاص حقیقی یا حقوقی که توان مالی، فنی و برنامه استفاده از پساب مطابق نوع مصرف را دارند.

کیفیت پساب خروجی مطابق ضوابط و مقررات سازمان محیط زیست و استاندارد دفع در آب های سطحی متقاضیان در صورت نیاز به اطلاعات تکمیلی یا هر گونه سوال به دفتر تجهیز و توسعه سرمایه گذاری شرکت مراجعه یا با شماره ۳۲۲۱۱۶۱۵ - ۰۵۶ تماس حاصل نمایند.

ضمناً برای اعلام آمادگی و شرکت در مزایده لازم است مدارک و مستندات ذیل را حداکثر تا مورخه ۱۴۰۲/۸/۲۹ به آدرس انتهای بهشتی ۷ دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان ارسال نمایند.

۱ - فرم درخواست ۲ - اساسنامه و آخرین آگهی تغییرات شرکت (اشخاص حقوقی) - اصل شناسنامه و کارت ملی (اشخاص حقیقی) ۳ - سوابق اجرایی و مشابه قبلی ۴ - ارائه مستندات مبنی بر توان مالی ۵ - ارائه مجوزات قانونی مبنی بر فعالیت مرتبط با پساب ۶ - ارائه سوابق مالی و بیمه ای (اشخاص حقوقی)

دفتر حقوقی و قرارداد ها شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی

شام باز سرخ

zarsorkhfood.com

تقاطع خیابان ارتش و بلوار معلم

شماره تماس: ۰۵۶ - ۳۱۵۱



#گروه-تجاری-مهدی-باقری

آگهی مزایده شرکت کشت و صنعت پیوند خاوران (سهامی خاص)

شرکت کشت و صنعت پیوند خاوران در نظر دارد: مقدار حدود ۱۵۰ هکتار ته چر یونجه خود را از طریق مزایده عمومی که ساعت ۹:۳۰ صبح روز دوشنبه ۱۴۰۲/۸/۲۲ برگزار خواهد شد به فروش برساند. متقاضیان می توانند برای اخذ و تحویل فرم های مربوطه به دفتر شرکت واقع در بیر جند، کیلومتر ۵ جاده بیر جند - کرمان، جنب دانشکده کشاورزی مراجعه نمایند. لازم به ذکر است آخرین مهلت برای تحویل پاکت قیمت پیشنهادی ساعت

۹ صبح روز دوشنبه ۱۴۰۲/۸/۲۲ می باشد. واحد بازرگانی:

۰۹۱۵۹۶۳۹۱۸۲ - تلفن همراه: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۴۳۵۰

شرکت کشت و صنعت پیوند خاوران

ردیف	شرح	مقدار حدودی (هکتار)	مبلغ سپرده بابت هر هکتار (ریال)
۱	ته چر یونجه واحد حجت آباد (سربیشه)	۱۱۰	۳/۰۰۰/۰۰۰
۲	ته چر یونجه واحد گیو (خوسف)	۴۰	۳/۰۰۰/۰۰۰

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

قبل بهره برداری از وسایل گرمایشی گاز سوز از باز بودن مسیر دودکش و نصب کلاهک در بام اطمینان حاصل شود



www.nezam-kj.ir

کاهش امیدوار کننده نرخ تورم در استان

* مهدی آبادی

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) که نسبت به همین نرخ در مهرماه که ۴۵.۴ درصد بود یک واحد درصد کاهش یافته است. به این ترتیب نرخ تورم در روند نزولی قرار گرفته است، اگرچه همچنان نرخ تورم خوراکی ها و نرخ تورم دهک های پایین بالاتر از میانگین تورم است. براساس گزارش مرکز آمار، نرخ تورم ماهانه خوراکی ها در آبان ماه ۳.۱ درصد است، اما این اعداد نیز در استان ما امیدوار کننده است. در شرایطی که در شهریور تورم ماهانه در کل کشور ۲ درصد بود، در مهر این شاخص به ۲.۳ درصد رسید که نشان می دهد در یک ماه سرعت رشد قیمت ها بیشتر شده است. با این حال سرعت رشد ماهانه قیمت ها در خراسان جنوبی کمتر بوده و نرخ تورم ماهانه از ۲.۸ درصد در شهریورماه به ۱.۹ درصد در مهرماه رسیده است. تورم نقطه به نقطه که نشان دهنده مقایسه سطح عمومی قیمت ها در ماه گذشته با ماه مشابه سال قبل است نیز در خراسان جنوبی کاهش داشته و تورم نقطه به نقطه از ۴۲.۴ درصد در شهریورماه به ۴۲.۲ درصد در مهرماه رسیده است که با یک شیب ملایم در حال کاهش به نقاط پایین تر می باشد. با این حال در خراسان جنوبی نیز این شاخص از ۴۸.۸ به ۴۸.۱ درصد کاهش یافته است. بر اساس گزارش مرکز آمار، خراسان جنوبی با نرخ تورم سالانه خانوارهای کشوری در رتبه ۲۱ قرار دارد. این موضوع بیانگر این است هرچند که تورم در استان مسیر نزولی در پیش گرفته اما سرعت این کاهش در مقایسه با ۲۰ استان کشور کمتر است که باید این نکته مورد توجه مدیران اقتصادی استان قرار بگیرد. همچنین تمرکز بر وضعیت قیمت مواد غذایی در گزارش مرکز آمار نیز می تواند حائز اهمیت باشد؛ چرا که نشان می دهد نرخ تورم در کالاهای خوراکی به نسبت ماه های قبل وضعیت مناسبی در اختیار دارد. گزارش مرکز آمار نشان می دهد در شرایطی که تورم ماهانه خوراکی ها در کل کشور در تیرماه به ۱.۵ درصد رسیده بود، این شاخص در مهرماه به ۰.۵ درصد رسید که کاهش قابل توجهی را نشان می دهد. با این حال روند نزولی این شاخص در استان سریع تر از این نیز بوده است. چنان که تورم ماهانه خوراکی ها از ۳.۱ درصد در شهریورماه به صفر درصد در مردادماه رسیده است. تورم نقطه به نقطه خوراکی ها در استان از ۴۰.۷ در مهرماه به ۳۹ در مهرماه کاهش یافته است. تورم سالانه خوراکی ها نیز روند نزولی داشته و این شاخص در استان از ۶۰.۲ به ۵۷ درصد تنزل یافته است. به نظر می رسد شاخص قیمت ها پس از شوک تورمی در سال گذشته وارد شیب نزولی شده و در ماه های آینده کاهش بیشتری را تجربه خواهد کرد البته باید با اصلاح زیرساخت ها به نحوی کار را پیش برد که نوسانات و شوک های شدید اقتصادی دیگر تکرار نشود. اگر هم بخواهیم ارزیابی منطقی و صحیح از نحوه عملکرد اقتصادی مدیران خراسان جنوبی داشته باشیم باید نرخ تورم استان را با عملکرد پیشین خود بسنجیم که با توجه به کاهش نرخ تورم در مهرماه باید گفت عملکرد مدیریتی در استان بهبود یافته است و انتظار می رود این روند کاهش در ماه های آتی نیز ادامه پیدا کند.

(لطفا نظرات و پیشنهاد خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲ اعلام یا ارسال فرمایید)

حمایت تغذیه ای از ۲ هزار و ۸۹ زن باردار و شیرده خراسان جنوبی

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان جنوبی گفت: ۲ هزار و ۸۹ مادر شیرده و زن باردار استان در سال جاری از خدمات تغذیه ای این نهاد بهره مند شده اند. سید رضا حسینی روز گذشته در گفت و گو با ایرنا افزود: طرح سلامت مادران و حمایت از مادران باردار و شیرده در مناطق محروم به عنوان یکی از مأموریت های کمیته امداد در دستور کار بوده و به همین منظور از ابتدای امسال ۴۵ میلیارد و ۶۹۹ میلیون ریال در این زمینه پرداخت شده است. وی اظهار کرد: خانوارهای تحت حمایت و زنان باردار و شیرده در سطح استان که جزو دهک های درآمدی یک تا پنج جامعه هستند، ماهانه بن کارت دارند که برای خرید کالاهای خوراکی تا سقف سه میلیون و ۵۰۰ هزار ریال شارژ می شود. معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد خراسان جنوبی با اشاره به مزایای طرح کمک به رفع سوء تغذیه زنان باردار و شیرده گفت: مادران مشمول این طرح می توانند با مراجعه به مراکز بهداشتی و درمانی در نقاط گوناگون استان ثبت نام کنند و پس از معرفی به این نهاد، از ابتدای دوران بارداری تا پایان ۲۴ ماهگی شیردهی پس از تولد نوزاد از مزایای طرح برخوردار می شوند.

وی افزود: رفع به موقع نیازهای معیشتی مادران دارای فرزند شیرخوار از اولویت های کارشناسان حوزه حمایتی این نهاد بوده که با نیازسنجی به صورت مستمر مورد پیگیری قرار می گیرد اما مشارکت نیکوکاران استان در حمایت از نیازمندان ضروری است. کمیته امداد خراسان جنوبی به ۳۹ هزار و ۷۹۳ خانوار مددجو خدمات ارایه می دهد. ۱۸ هزار و ۷۲۰ دانش آموز و هزار و ۱۷۹ دانشجوی استان نیز تحت پوشش این نهاد قرار دارند.



چهارشنبه ۱۷ آبان ۱۴۰۲ * شماره ۵۶۱۱

بارش پراکنده باران در خراسان جنوبی ادامه دارد

کارشناس اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی گفت: برای فردا در برخی نقاط استان افزایش موقت ابر و بارش پراکنده باران به ویژه در نواحی شرقی پیش بینی می شود.

افزایش ۱۰۷ درصدی سهم توسعه شهرها، روستاها و مناطق عشایری استان از محل درآمدهای مالیاتی در شش ماهه نخست سال ۱۴۰۲



مدیرکل امور مالیاتی خراسان جنوبی از افزایش ۱۰۷ درصدی سهم توسعه شهرها، روستاها و مناطق عشایری استان از محل درآمدهای مالیاتی در شش ماهه نخست سال ۱۴۰۲ خبر داد.

علی کریمدادی گفت: در شش ماهه نخست سال ۱۴۰۲، از محل درآمدهای مالیاتی وصول شده، مبلغ دو هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال مستقیماً به حساب شهرداری ها، دهیاری ها، روستاهای فاقد دهیاری و مناطق عشایری استان واریز شده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۰۷ درصد رشد داشته است. کریمدادی ضمن تقدیر و تشکر از فعالان اقتصادی استان برای تحقق درآمدهای پایدار مالیاتی گفت: اداره کل امور مالیاتی خراسان جنوبی بر اساس برنامه های راهبردی سازمان امور مالیاتی کشور، از محل شناسایی منابع درآمدی جدید مانند وصول سهم مالیات پرونده های مالیاتی خارج از استان و همچنین تحقق معوقات مالیاتی سنوات قبل، توانسته است سهم ویژه ای در توسعه پایدار خدمات شهری، روستایی و عشایری خصوصاً در دولت سیزدهم ایفا نماید. به نحوی که در شش ماهه نخست امسال مبلغ ۱۳۵۶ میلیارد ریال به حساب شهرداری ها، دهیاری ها، مبلغ ۳۳۱ میلیارد ریال به حساب دهیاری ها، مبلغ ۷۳ میلیارد ریال به حساب روستاهای فاقد



دهیاری و مبلغ ۳۴۱ میلیارد ریال به حساب مناطق عشایری به صورت مستقیم واریز شده است. وی ادامه داد: با عنایت به اهمیت هزینه کرد مناسب درآمدهای مالیاتی جهت توسعه و آبادانی استان و پیگیری ویژه استاندار و معاونین ایشان و جلسات مستمر با شهرداران، طرح های مختلفی در دولت سیزدهم از محل هزینه کرد درآمدهای مالیاتی استان در حوزه شهری در دست اقدام ویژه قرار گرفته است که به برخی از آنها اشاره می شود:

- * اجرا و تکمیل بوستان الهیه بیرجند، بوستان شهید احمدی روشن مهرشهر بیرجند، اجرای آیلندها و بلوارها، میدان بزرگ اجتماعات، بهسازی میدانی سطح شهر، بازپیرایی پارک ها، ایجاد و توسعه شبکه روشنایی، تعریض خیابان ها و معابر، زیرسازی و آسفالت معابر، احداث و توسعه و نگهداری سرویس های بهداشتی عمومی، طراحی و احداث مراکز انباشت و بازیافت زباله توسط شهرداری بیرجند
- * اجرا و تکمیل فاز ۲ اجرای کانال جمع آوری آب های سطحی محله موسی بن جعفر (ع) بیرجند، تکمیل مرکز فرهنگی تفریحی محله کارگران بیرجند توسط اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی
- * اجرا و تکمیل فضای سبز و روشنایی پارک های سطح شهر، احداث و توسعه پارک خطی، نگهداری و تعمیرات تاسیسات و میلان شهری، رنگ آمیزی و خط کشی معابر، زیرسازی و آسفالت معابر، خرید لوازم و تجهیزات دوربین ترافیکی، توسعه و تجهیز تاسیسات شن شویی، خرید لوازم و تعمیرات اساسی ماشین آلات توسط شهرداری اسفند
- * لکه گیری و روکش آسفالت معابر شهری، خرید المان و میلان شهری، استقبال از بهار، احداث پارک ۲۲ بهمن (پهشت)، نگهداری فضای سبز، تکمیل و تجهیز کشتارگاه، خط کشی و رنگ آمیزی معابر، خرید ماشین، خرید رایانه و سخت افزار، خرید و تکمیل چرخه تاسیسات شن و ماسه و سنگ شکن، تجهیز چاه های آب رسانی، جدول گذاری و تعریض معابر و پیاده رو سازی، تکمیل جمعه بازار ... و توسط شهرداری اسلامی
- * تکمیل گلزار شهدای گمراه، زیرسازی و جدول گذاری خیابانهای تعاونی های مسکن مهر توسط شهرداری سریشه
- * جدول گذاری، زیرسازی و آسفالت، پیاده رو سازی معابر و ...
- * توسط شهرداری سه قلعه
- * اجرای زیرسازی و آسفالت معابر، اجرای سنگ فرش معابر، تهیه سند بازآفرینی شهری، خرید میلان شهری و تجهیزات پارکها، احداث سرویس بهداشتی، خرید تجهیزات رفاهی و روشنایی معابر و فضای سبز، تکمیل ساختمان آتش نشانی، زیباسازی و اجرای فضای سبز تزئینی توسط شهرداری قهستان
- * تجهیز پارک ها و فضای سبز، آماده سازی و آسفالت معابر، خرید سیستمهای رایانه ای، خرید دوربین شهری، مدیریت پسماند، تملک و بازگشایی محلات هدف توسط شهرداری نهبندان
- * خرید نهال و توسعه فضای سبز و پارکها، احداث چاه آب فضای سبز، احداث استخر ذخیره آب، خرید تزئینات شهری و ساماندهی میداين، پیاده رو سازی و بهسازی معابر و ... توسط شهرداری آيسک
- * زیرسازی و آسفالت معابر شهری، خرید تجهیزات سنگ شکن و تولید

اگر دمو کراسی یا مدیریت ولی ققیه نپایند، وحشی گری می شود

استاد حوزه و دانشگاه با بیان اینکه دولت جعلی اسرائیل نماینده یک تفکر در خاورمیانه است، عنوان کرد: صهیونیست از نتایج لیبرال دموکراسی است چرا که نحوه مدیریت افکار عمومی براساس قواعد لیبرال است. پناهیان با اشاره به اینکه تمام این موارد در قرآن کریم یاد شده است، خاطر نشان کرد: اگر دموکراسی یا مدیریت ولی ققیه نپایند، نتیجه ای جز وحشی گری نخواهد داشت.

ناطق نوری، به احمدی نژاد گفتیم بالای ابری و فضایی فکر می کنی، قهر کرد

ناطق نوری، رئیس سابق مجلس با اشاره به جلسه ای که با حضور احمدی نژاد رئیس جمهور وقت برگزار شد، گفت: به آقای احمدی نژاد گفتیم من حرف هایت را خیلی دقیق گوش دادم من سرفصل هایی که نوشتیم یک صفحه و نیم شده اما انصافاً هر چه فکر کردم نفهمیدم چه می گویی بعداً هم مشخص شد او فضایی فکر می کند، ادامه دادم بالای ابری و فضایی فکر می کنی از همانجا از همه قهر کرد و بعداً گفت من باشما نیستم.

بیش از ۱۵۰ نماینده برای اعزام به غزه ثبت نام کردند عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی گفت: جمع زیادی از نمایندگان در صحن مجلس نامه ای امضا و آماج خود را برای اعزام به غزه اعلام کردند. نیک بین اضافه کرد تا جایی که بنده اطلاع دارم، از ۱۵۰ نفر از نمایندگان مجلس برای این کار ثبت نام کرده بودند و حتماً تعداد نمایندگان ثبت نام کننده برای اعزام به غزه تا الان بیشتر هم شده است.

گویا کاخ سفید ترجیح می دهد همچنان شریک جرم باشد

امیر عبداللهمان وزیر امور خارجه، با اشاره به تداوم حمایت های آمریکا از تل آویو در کشتار مردم فلسطین گفت: بیش از ۱۲۰ کشور خواستار توقف کشتار شدند. میلیون ها نفر در شهرهای مختلف جهان از جمله واشنگتن در حمایت از فلسطین و محکومیت جنایت جنگی در خیابان ها هستند. اما کاخ سفید ترجیح می دهد همچنان شریک جرم باشد و رژیم فروپاشیده اسرائیل را به بهای تقابل با افکار عمومی جهانیان همراهی کند.

رژیم صهیونیستی در اجرای استراتژی «قیل تا قراف» شکست خورد

سختگو و مسئول روابط عمومی کل سپاه در مراسم افتتاحیه «رادیو مقاومت» گفت: صهیونیست ها در طراحی خود برای حضور در سرزمین فلسطین، یک استراتژی بلند مدتی را طراحی کرده بودند که همان از لیل تا قرات است. آنها بر همین اساس در مدت ۷۵ سال اخیر جنایات فراوانی را در حق مردم فلسطین انجام دادند. سردار شریف گفت: یک زمانی اسرائیلی ها مدعی بودند که اگر همه لشکرهای کشورهای عربی جمع شوند نمی توانند آنها را شکست بدهند اما حزب الله لبنان این ادعا را زیر سوال برد و آنها را شکست داد.

باید تلاش کنیم روابط خوب با طالبان را حفظ کرده و آن را گسترش دهیم

جلیل رحیمی جهان آبادی، نماینده مجلس درباره سفر هیئتی از طالبان به کشورمان گفت: چیزی که مهم است سطح روابط و نحوه تعاملات ما با طالبان است که مطلوب و خوب است و باید تلاش کنیم همین روابط خوب را حفظ کرده و گسترش دهیم.

بتن شیمی زرین

تولید کننده افزودنی های بتن و چسب های ساختمانی و ضد یخ روان کننده های بتن، گروت، عایق استخر ضد یخ بتن و واتر استاپ و انواع اسپیسر

بیرجند - مدرس ۲۷
بتن شیمی زرین
۰۹۳۰۵۳۳۲۲۸۵ - ۰۹۰۵۶۱۲۶۳۹۸

سرای فرش و جهیزیه ایرانیان

بزرگترین مجموعه کامل فرش، موکت و لوازم خانگی نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور در خراسان جنوبی

نقد - اقساط

آدرس:

سه راه اسدی - بین مطهری ۱ و ۳ طبقه پایین هایپر گوشت الماس

۱۱ farshirianian@

تخفیفات ویژه در خدمت همشهریان عزیز

ایزوگام سلیمانی

۱۰ سال ضمانت و بیمه ایران

خیابان ارتش، تقاطع صیاد شیرازی و پاسداران، جنب درب پادگان ۰۴

۳۲۲۲۰۰۳۴ ۰۹۱۵۱۶۰۵۲۱۶

شماره کارت جهت طبع اطعام ایتم: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۶۰۳۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷

آدرس: خیابان جمهوری اسلامی - سه راه اسدی - هیئت ابوالفضل بیرجند

تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ - ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

مرکز نیکو کاری و دارالایتم مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضل بیرجند (مصلی)

- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتم می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری کوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطره و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد.

قالیشویی صنعتی یاتریسک

دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطه

خشنودی بنده خدا خشنودی خداست، با خوشحال کردن این فرشته ها خدا را خوشحال کنید.

شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

شماره گیری کد دستوری: ۷۸۰*۱۳۷۶*

۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

اولین قالیشویی صنعتی ممتاز

مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف

لول لول

تخت تخت

قالیشویی و مبل شویی ایران

www.iranwash.ir | دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

دیدگاه خوانندگان
پيام رسان های اجتماعی۶۳۰۴۶۳۱۷۴۶۶۰۹۰
سامانه پیام کوتاه: ۲۷۲۴۴۴۰۳۰۰

اصل فراموش شده سازماندهی کمک مردم‌به نیازمندان

سلام‌وتشکر از ستون دیدگاه‌که‌می‌تونیم حرف هامون رو کامل بزنیهم چند وقت پیش در جمع اقوام نشسته بودیم که صحبت شد فالانی از چند نهاد حمایتی کمکی‌گیریدونزدگی‌خوبی‌برای‌خودش ساخته.
اولا خوشحال شدم که زندگی یک نفر از اقوامم روز به روز در حال بهتر شدن است و خدا رو شکر کردم اما بعد به فکر فرو رفتم که چرا این خلا قانونی وجود دارد یک نفر می تواند از چند نهاد حمایتی و خیریه برای خودش کمک مالی دریافت کند در حالی که برخی نیازمندان از هیچ جایی کمک نمی گیرند، اینکه چرا باید بیشتر کمک‌ها به صورت مالی و بسته‌های حمایتی باشد، چرا به فکر اشتغال پایدار برای این افراد نیستند.دو پیشنهاد برای این مسئله دارم امیوارم که این ها از قبل اجرایی شده باشد و قضیه یکی از آشنایان اشتباه سهوی بوده.
اولا نهادهای حمایتی یک بانک متمرکز اجرایی داشته باشند و اسامی همه افراد تحت پوشش خودشان را به اشتراک بگذارند تا از بروز این اشتباهات جلوگیری شود.
به نوعی جلوی موازی کاری و توزیع چندباره بسته های حمایتی گرفته‌و زمینه‌سوء استفاده پیش نیاید.دوما باید سازمان های خیریه خصوصی را تقویت کنیم و کمک‌ها از سمت این سازمان های مردمی به‌دست نیازمندان برسد.
نهادهای حمایتی مثل کمیته امداد و بهزیستی بیشتر به سمت ایجاد اشتغال پایدار برای افراد تحت پوشش خودشان بروند تا این افراد به یک درآمد پایدار برسند و کم کم تعداد افراد نیازمند کمک نیز کاسته شود.
خیلی از سازمان های خیریه و مردم‌نهاد در استان این ظرفیت را دارند که کمک های معیشتی به‌افراد نیازمند،بدهند.مطمئنا با توانمند کردن آنها بار زیادی از دوش سایر نهادها به ویژه نهادهای دولتی برداشته می شود و می‌توانند به سمت اشتغال آفرینی حرکت کنند.
به نظرم نیازمندان واقعی به اشتغال نیاز دارند،نه بسته های معیشتی پس در وهله اول یک سیستم مرکزی بین‌نهادهای حمایتی برقرار شود تا از انجام موازی کاری جلوگیری شود و سپس به دنبال تقویت سازمان های خصوصی و مردم‌نهاد برویم تا بار زیادی از دوش این نهاد‌ها برداریم.
این شامله که پیشنهادم مورد قبول این سازمان‌ها واقع شود.
سپاس از روزنامه خوب شما

خبر خوب زمین مسکن حمایتی برای ۷۳ هزار نفر در استان تامین شد

مدیر کار راه و شهرسازی خراسان جنوبی از تامین زمین مسکن حمایتی برای ۷۳ هزار نفر در استان خبر داد و گفت: تاکنون ۲۱ هزار و ۲۶۴ قطعه زمین مورد نیاز طرح نهضت ملی مسکن به متقاضیان واگذار شده است.
میرمحمد مودی گفت: در طرح نهضت ملی مسکن برای ۷۳هزار نفرمسکن حمایتی تکلیف و مقرر شد.راه و شهرسازی زمین را برای واجدین شرایط با استعلام فرم “ج” سبز تامین کند که تاکنون اقدامات خوبی در این زمینه صورت گرفته است. وی افزود: جلسات شورای مسکن در شهرستان‌های استان برگزار شده و تاکنون سه هزار و ۸۷۰هکتار زمین رادر قالب ۴۷ سایت با جمعیت پذیری ۲۷۱ هزار نفر که معادل ۷۳ هزار واحد است، تامین کرده‌یم.مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی گفت:تاکنون طراحی ۴۳ سایت با هزار و ۵۳۴هکتار را انجام داده و قراردادهایی را با متولیان منعقد کرده‌یم. وی اضافه کرد:هزار و ۵۰۰هکتاری که آماده سازی آن در دست اجرا داریم به طور متوسط حدود۱۶۵درصد پیشرفت فیزیکی دارد، در حال حاضر ۶ سایت آماده انجام عملیات اسفالت است و از خدمات آب و برق نیز بهره‌مند شده است.وی از تامین زمین مسکن حمایتی برای ۷۳ هزار نفر در این استان خبر داد و گفت:تاکنون ۲۱ هزار و ۲۶۴قطعه زمین مورد نیاز به متقاضیان واگذار شده است.

۲ تن چوب باغی در بیرجند کشف و ضبط شد

فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی از کشف دو تن چوب باغی قاچاق در شهرستان بیرجند خبر داد و گفت: این میزان چوب از یک دستگاه نیشان وانت کشف شده است.به گزارش تسنیم، سرهنگ محمدعلی موسوی‌نژاد در ارتباط با قاچاقچیان چوب و برش و حمل غیرقانونی درخت‌های باغی در شهرستان بیرجند از توقیف و بازداشت یک دستگاه نیشان حامل دو تن چوب باغی فاقد مجوز برش و حمل خبر داد.

در گفتگو با دکتر طاهری، روانشناس و مدرس دانشگاه مطرح شد؛

زندگی بهتر با تقویت مهارت تاب آوری

آدینه- در زندگی امروزه، کسب مهارت برای مقابله با سختی‌ها و چالش‌ها بسیار مهم و اساسی تلقی می‌شود.یکی از این مهارت‌ها، تاب آوری است.در همین خصوص با نسرین طاهری روانشناس و مدرس دانشگاه گفتگو کردیم که در ادامه می‌خوانید.
روانشناس و مدرس دانشگاه در توصیف تاب آوری گفت: تاب آوری یک مهارت است که به فرد کمک می‌کند در مواجهه با مشکلات و استرس‌های زندگی سازگار شود و بتواند با آنها کنار بیاید.نسرین طاهری در ادامه گفت:تاب آوری یک خصوصیت ثابت نیست بلکه یک فرآیند است که در موقعیت‌های مختلف نسبت به رویدادها عوض می‌شود.وی در توضیح گفته‌های خود افزود: به هر نوعی در زندگی همه ما مشکلات و سختی‌هایی وجود دارد و هیچ‌کس هم قدرت پیشگویی ندارد تا ما را از آن مطلع کند ، بلکه این خودمان هستیم که باید در مقابل آنها قدرت ایستادگی یا تاب آوری داشته باشیم.روانشناس و مدرس دانشگاه در رابطه با فواید تقویت تاب آوری

گفت: تحقیقات نشان می‌دهد کسانی که تاب آوری را در خودشان تقویت می‌کنند، نه تنها با شرایط سخت بهتر کنار می‌آیند بلکه استرس و اضطراب کمتری را تحمل می‌کنند. این مهارت نیز مثل همه مهارت‌ها آموختنی است.نسرین طاهری در پاسخ به این سوال که افراد با تاب آوری کم چه ویژگی‌هایی دارند گفت: این افراد اغلب در برابر مشکلات، احساس قربانی بودن می‌کنند و خود را موثر نمی‌دانند و هر واکنشی را بی‌فایده می‌بینند. این افراد برای فرار از مشکلات به سبک‌های مقابله‌ای ناسالم پناه می‌برند. به طور مثال به مصرف مواد مخدر روی آورده ، یا اقامت به رفتارهای پر خطر کرده و یا دچار اختلالات خوردن (کم‌خوری و پر خوری عصبی) می‌شوند.وی در ادامه به تکنیک‌های مختلفی برای تقویت و بهبود تاب آوری از جمله آگاهی و شناخت از افکار، هیجانات، ویژگی‌های مثبت و منفی و نقاط قوت و ضعف خود اشاره کرد.روانشناس و مدرس دانشگاه در توصیف این شناخت و

آگاهی گفت: این شناخت و آگاهی به فرد کمک می‌کند تا متوجه‌شود چطور با استرس و مشکلات با توجه به خصوصیاتش برخورد کند.نسرین طاهری، دومین تکنیک برای تقویت و بهبود تاب آوری را استفاده از تکنیک‌های مدیریت استرس بیان کرد.مانند: تنفس عمیق، مدیتیشن، تمرینات ورزشی، آرام‌سازی و یوگا به فرد کمک می‌کند تا با استرس و فشار بهتر مقابله کند.
و تمرکز بر فرصت‌ها را سومین تکنیک معرفی کرد و در توضیح آن گفت: سختی‌ها و مشکلات زندگی قابل انکار نیست و ما هم نمی‌توانیم حقیقت آن‌ها را تغییر دهیم.اما می‌توانیم ذهنیت خود را از شرایط تغییر دهیم.این روانشناس و مدرس دانشگاه چهارمین تکنیک برای تقویت و بهبود تاب آوری را داشتن اعتماد و نگرش مثبت به توانایی‌ها و قابلیت‌های خودمان دانست و گفت: وقتی پیام‌های منفی ذهن خود را می‌شنوید ، بلافاصله تمرین کنید موارد مثبت را

جایگزین آنها کنید و به عبارتی خود گویی مثبت داشته باشید.طاهری در رابطه با تفکر مثبت هم گفت: تفکر مثبت به معنی نادیده گرفتن مسئله نیست، بلکه به این معناست که درک کنید ، موانع موقتی است و شما مهارت و توانایی‌های لازم برای مقابله با چالش‌های پیش‌رو را دارید. وی تقویت روابط اجتماعی را پنجمین تکنیک برای تقویت و بهبود تاب آوری معرفی کرد و گفت: یکی از ساده‌ترین روش‌های تخلیه هیجانات، صحبت درباره مشکلات است. حفظ روابط خوب با اعضای خانواده و دوستان این ذهنیت را در ما ایجاد می‌کند که تنها نیستیم.روانشناس و مدرس دانشگاه، آخرین تکنیک برای تقویت و بهبود تاب آوری را توانایی حل مسئله معرفی کرد و گفت: شرایط بحرانی دلهره آورند، وقتی می‌بینید در شرایط دشوار قرار گرفته‌اید ، یک قدم به عقب برگردید و آنچه را پیش‌رو دارید ارزیابی کنید. به مسئله از زوایای مختلف نگاه کنید و راه حل‌های ممکن



چهارشنبه ۱۷ آبان ۱۴۰۲ ه شماره ۵۶۱۱



را بررسی نمایید. راه حل‌های جایگزین را نیز مد نظر قرار دهید. بررسی راه حل‌ها به مثبت هم گفته‌تفکر مثبت به معنی نادیده گرفتن مسئله نیست، بلکه به این معناست که درک کنید ، موانع موقتی است و شما مهارت و توانایی‌های لازم برای مقابله با چالش‌های پیش‌رو را دارید. وی تقویت روابط اجتماعی را پنجمین تکنیک برای تقویت و بهبود تاب آوری معرفی کرد و گفت: یکی از ساده‌ترین روش‌های تخلیه هیجانات، صحبت درباره مشکلات است. حفظ روابط خوب با اعضای خانواده و دوستان این ذهنیت را در ما ایجاد می‌کند که تنها نیستیم.روانشناس و مدرس دانشگاه، آخرین تکنیک برای تقویت و بهبود تاب آوری را توانایی حل مسئله معرفی کرد و گفت: شرایط بحرانی دلهره آورند، وقتی می‌بینید در شرایط دشوار قرار گرفته‌اید ، یک قدم به عقب برگردید و آنچه را پیش‌رو دارید ارزیابی کنید. به مسئله از زوایای مختلف نگاه کنید و راه حل‌های ممکن

شما کمک می‌کند احساس کنترل بیشتری داشته باشید. نسرین طاهری در پایان با بیان اینکه کمک روانشناسان و متخصصان این حوزه قطعا در حل مشکلات می‌تواند راهگشا باشد، ادامه داد: در نهایت اگر متوجه شدید به تنهایی قادر به حل مسئله نیستید، می‌توانید از متخصصان، روانشناسان و مشاوران نیز کمک بگیرید.

صنایع دستی در انتظار بازاریابی؛ هنر بزرگی به نام غفلت از ثروت

دغدغهٔ اکثر صنعتگران خراسان جنوبی نبود بازار و نشان تجاری برای محصولات تولیدی آنهاست که به ادعای مسئولان استان نیز در این زمینه ضعف جدی وجود دارد و باید به غفلت از این ثروت پایان داد.به گزارش بازار ،



اهمیت راهبردی این حوزه است و از مجموع ۲۹۹ رشته صنایع دستی در کشور، ۱۲۰ رشته در این استان وجود دارد.این استان با داشتن ۱۰ هزار هنرمند و صنعتگر کند در در حوزه صنایع دستی سهم بسزایی در

بازار کار و تولید کشور دارد که نیاز به حمایت جدی دارند.دغدغه بیشتر صنعتگران استان نبود بازار و نشان تجاری و برندسازی برای محصولات تولیدی آنهاست که به ادعای مسئولان استان نیز در این زمینه ضعف جدی وجود دارد.
اشتغال باهنر
اما بی شک فعالان این حوزه در مسیر کاری خود با سختی‌های فراوانی رو به رو هستند که طرح و بررسی آن می‌تواند به کاهش این چالش‌ها کمک کند.مریم سورگی بانوی فعال در حوزه صنایع دستی و عروسک سازی در گفت و گو با بازار با بیان اینکه در ایام کرونا دوره‌ای برای عروسک سازی گذرانده است، اظهار کرد: من به دنبال تسهیلات نبودم و تنها به واسطه علاقه به سمت صنایع دستی نسبت به دفاع قبل گرانتی شده‌ام است و ما نیز مجبور به فروش گرانتز محصولات مان می‌شویم که این موضوع تعداد مشتریان را به شدت کاهش می‌دهد. مودی گفت: موضوع دوم بحث جایگاهی برای فروش

نوع و سلیقه یکی از مؤلفه های بسیار مهم است.ادامه داد: کارآفرینان حوزه صنایع دستی در بسیاری از موارد مکانی برای فروش محصولات خود ندارند و برپایی نمایشگاه‌ها فرصتی برای عرضه محصولاتشان را به وجود می‌آورد.

رضا محمدی از جوانان فعال بیرجندی است که در حوزه تولید ظروف سرمایی فعالیت می‌کند در گفت و گو با بازار گفت: بی شک یک هنرمند صنایع دستی در طول دوران کاری به سرمایه در گردشگر نیاز دارد.وی افزود:ولی متأسفانه بانک‌ها در زمینه اعطای تسهیلات سخت‌گیری می‌کنند در حالی که در راستای اشتغال زایی باید بسیار سهل‌تر گرفت.این جوان صنعتگر خراسان جنوبی با اشاره به اینکه برپایی نمایشگاه‌هایی مثل نمایشگاه «تقصاد به نفع مردم» کمک شایانی به فعالان حوزه صنایع دستی برای فروش محصولاتشان می‌کند و از این جهت برپایی چنین نمایشگاه‌هایی باید رونق گیرد. محمدی افزود: مشکل دیگر هنرمندان صنایع دستی این است که بسیاری از آنان از چتر پوشش بیمه ای بی بهره هستند و از این نظر نگرانی برای آینده شغلی و ورزینی و تولید محصولات فرمالی وجود دارد.نزدیکی دیگری از هنرمندان صنایع دستی استان صادرات را راه رونق بازار صنایع دستی استان اعلام کرد و گفت: در زمینه توانایی فعالیت دارم و این محصول متقاضیان زیادی در کشور

بازارچه های فروش صنایع دستی افزایش یابد
وی ادامه داد: صنایع دستی کار است که فرد به صورت تمام وقت برای آن فرصت می‌گذارد و از این جهت زمینه سازی برای فروش محصولات مثل برپایی بازارچه های فروش صنایع دستی از اهمیت فوق العاده ای برخوردار است.مریم مودی از هنرمندان صنایع دستی خراسان جنوبی که در زمینه تولید بدلیجات تزئینی و کارهای ورزینی و تولید محصولات فرمالی فعالیت می‌کند در گفت و گو با بازار اظهار کرد: در زمینه صنایع دستی با دو مشکل رو به رو هستیم که مشکل نخست گران شدن مواد اولیه است.وی بیان کرد: این موضوع در موارد اکثر صنایع دستی صدق می‌کند و هر دفعه که چرم مورد نیاز را خریداری می‌کنم نسبت به دفعه قبل گرانتی شده‌ام است و ما نیز مجبور به فروش گرانتز محصولات مان می‌شویم که این موضوع تعداد مشتریان را به شدت کاهش می‌دهد. مودی گفت: موضوع دوم بحث جایگاهی برای فروش

برپایی نمایشگاه اسوه بسیج مساجد و محلات خراسان جنوبی



در همه فعالیت‌هایی که در پایگاه‌های بسیج انجام می‌دهید این دو کلید واژه را مد نظر داشته باشید چون پایگاه اسوه هستند قطعا

داشته باشد و در عرصه‌های مختلفی که برای پایگاه‌های بسیج تعریف شده بتواند نقش آفرینی مثبتی داشته باشد قطعا فعالیتشان دیده می‌شود، مورد ارزیابی قرار می‌گیرد و پایگاه‌های برتر به مرحله شهرستانی، استانی و کشوری راه پیدا می‌کند. وی عنوان کرد: وقتی پایگاه‌های مقاومت بسیج در عرصه‌های مختلف ورود پیدا می‌کند آمار فعالیت‌ها بسیار بالا می‌رود بسیج دریای بیکران خدمت‌نمایشگاه مورد ارزیابی قرار گرفت اسمال جانشین فرماندهی سپاه انصارالرضا (ع) خراسان جنوبی، با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری دو کلید واژه امید و ایمان را در فرمایشاتشان اسمال مطرح کردند، افزود:

پیام شما
تلفن: ۳۳۴۴۴۵۸۳ - تماس: ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲
پیام رسان های اجتماعی: ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲
سامانه پیام کوتاه: ۲۷۲۴۴۴۰۳۰۰

❖ آوای عزیز لطفا ورود کن به قرارداد رانته برخی ادارات کل. کاش سازمان بازرسی یک ورودی بکند هر پروژه و برنامه‌ای در استان اتفاق می افتد دست یک گروه محدود است یا اینها با ادارات زد و بند دارند یا ادارات واقعا به این مسائل بی توجهند.

❖ شرکت برق بالاخره کی میخواد روشنایی حد فاصل میدان امام (ره) تا میدان سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی رو ارتقا بدهند! جمهوری اسلامی و امام رضاع! هم همینطور.

❖برای بر کار نانوائی‌ها نظارت جدی صورت نمی پذیرد ۷صبح نوبی شهر نان گیرت نمی یاد.سوال میکنی برچی نان نیست جواب مینن که سهمیه آرد ما رو کم کردن تازه بعضی‌ها تهدید میکنن که به این روال باشه صبح‌ها نباید پخت کنیم، بابا گلی به جمال شما مسئولین اول آسیب شناسی کنید بعد سهمیه کم رو کنید خواهشا جدی تر باشین در بحث نظارت‌ها و کیفیت کم نانه!

❖درباره دیدگاهتون درباره گردشگری خیابانی باید بگم در سه راه اسدی به خانمی برخوردم که حل مشکلات اقتصادی سبزی می فروخت. درباره کسب و کارش پرسیدم گفت خاروشکر خوبه فقط ماموران شهرداری چند بار بهم تذکر دادند.خواستم به شهردار بگم زورتون به این بیبوناها نرسه و بگذارید یک خرجی برای خانواده شون بیارند یا این هارو سازماندهی کنید در یک مکان مناسب به کسب و کار مشغول باشند.

❖با سلام، در شهر قائن یک ساختمان نیمه تمام در هیچ نمونه گردشگری هست که محیط کار عمرانی روی آن صورت نمیگیرد.چه خوبه که مسئولان محبت کنندو یک‌اعتباری برای تکمیل آن اختصاص دهند

❖این قدر فروشگاه اینترنتی کلابردار زیاد شده که آدم نمی‌دونه چه کار کنه! جالبه آرم پلیس فتا و تجارت الکترونیک رو هم جعل می‌کنند و هیچ کس گویا باهاشون کاری نداره.

❖همه‌انواع سرقط به شکل بی سابقه‌ای افزایش پیدا کرده و جان و مال مردم در معرض خطر قرار گرفته است، با این مجازات‌های سبک‌راهه‌جایی نخواهیم برد و لوضاع بدتر خواهد شد.فقط برخورد قاطع و مجازات‌های سخت می‌تواند باعث بهبود شرایط شود.

❖چرا دولت عاجزاست از این که قیمت‌ها رو ثابت نگه داره.من هفته پیش به کالا باه قیمت خریدم این هفته قیمت همون کالا بالاتر رفته.مگه ما هر هفته حقوقمان افزایش پیدا میکنه که قیمت این کالاها هفتگی بالا میره؟ واقعا درمون رو به کی بگیم؟

❖من نمیدانم چرا با اینکه همیشه هشدار های هواشناسی صادر میشه اما باز حجم خسارت‌ها بالاست؟ چرا خانه‌ای که در رودخانه‌شده رو تخریب نمید کنی؟اگر تخریب نکنی یک سیل میاد و تخریب میکنه.خیلی از خسارتهایی که در روستاها محدود نمی‌شود و فضای مجازی میز می‌تواند در این زمینه کمک کار باشدم

معاون میراث فرهنگی خراسان جنوبی گفت: با وجود این تلاش شده که در حد مقدرات امکانات و فضاهایی را در اختیار صنعتگران قرار دهیم.بازاریابی و بسته‌بندی دو چالش اصلی صنایع دستی خراسان جنوبی است که باید در فضای رقابتی بازار مورد توجه هنرمندان قرار گیرد و مسئولان نیز تمرکز در حمایت‌ها را به این سمت و سو سوق دهند.

❖بندبیه‌عنوان یک‌همشهری درخواست دارم یک خط پروازی برای بیرجند راه بیفته به اسم بیرجند مظلوم تا شاید وضع کنسلی پروازها درست بشه. آخه این چه وضعیه که نمیتونیم یک برنامه درست و حسابی برای خودمون بریزیم.

❖ مسئولین محترم لطفا نظارتی بر فضای مجازی استان داشته باشید هر روز یکی به ادعایی می‌کنه و با آبروی ملت بازی می‌کنه هیچکی هم نیست بگه تو کی هستی و با چه اجازه‌ای این کار را می‌کنی. یک بار که این پیج‌ها با آبروی خود مسئولین بازی کنند متوجه خواهند شد.

